היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 02889217
ירושלים, י"ח בתמוז תשע"ז
12 ביולי 2017

לכבוד
חבר הכנסת יולי (יואל) אדלשטיין
יושב ראש הכנסת

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק-יסוד: ישראל - מדינת הלאום של העם היהודי (פ/20/1989)

בהמשך לשיחתנו, ולאור פרסומים לפיהם ראש הממשלה הורה כי הכנתה לקריאה הראשונה של הצעת חוק-היסוד שבנדון ואישורה במליאת הכנסת בקריאה הראשונה יסתיימו לא יאוחר מיום 26.7.2017, יומו האחרון של כנס הקיץ, אני מתכבד לפנות אליך כדלקמן: